ICatarinense de Supercross

SX3
Corrida

Race (14 Laps)

Santo Amaro do Imperatriz 0,530 Km
16/3/2008 14:00.

_

I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) Milton Becker
1 14:05:47.013
2 48.426 +1.286 14:06:35.439
3 49.526 +2.386 14:07:24.965
4 51.457 +4.317 14:08:16.422
5 55.788 +8.648 14:09:12.210
6 49.223 +2.083 14:10:01.433
7 49.416 +2.276 14:10:50.849
8 51.733 +4.593 14:11:42.582
9 48.861 +1.721 14:12:31.443
10 50.012 +2.872 14:13:21.455
11 47.140 - 14:14:08.595
12 48.117 +0.977 14:14:56.712
13 50.692 +3.552 14:15:47.404
14 47.833 +0.693 14:16:35.237
(116) Erivelto Rossi Nicoladelli
1 14:05:49.470
2 52.901 +1.557 14:06:42.371
3 51.344 - 14:07:33.715
4 1:00.916 +9.572 14:08:34.631
5 1:02.753 +11.409 14:09:37.384
6 54.608 +3.264 14:10:31.992
7 55.504 +4.160 14:11:27.496
8 54.073 +2.729 14:12:21.569
9 58.036 +6.692 14:13:19.605
10 56.618 +5.274 14:14:16.223
11 1:08.335 +16.991 14:15:24.558
12 56.604 +5.260 14:16:21.162
13 58.345 +7.001 14:17:19.507
(4) Anisio Roberto Clasen
1 14:05:49.969
2 57.887 +1.268 14:06:47.856
3 1:04.059 +7.440 14:07:51.915
4 56.619 - 14:08:48.534
5 1:05.250 +8.631 14:09:53.784
6 1:05.201 +8.582 14:10:58.985
7 58.358 +1.739 14:11:57.343
8 1:00.871 +4.252 14:12:58.214
9 59.449 +2.830 14:13:57.663
10 1:02.129 +5.510 14:14:59.792
11 59.648 +3.029 14:15:59.440
12 1:04.884 +8.265 14:17:04.324
(970) Jack Emerson Ribeiro Pitaluga
1 14:05:51.111
2 1:02.736 +2.685 14:06:53.847
3 1:01.934 +1.883 14:07:55.781
4 1:09.062 +9.011 14:09:04.843
5 1:05.014 +4.963 14:10:09.857
6 1:00.051 - 14:11:09.908
7 1:00.276 +0.225 14:12:10.184
8 1:07.434 +7.383 14:13:17.618
9 1:03.991 +3.940 14:14:21.609
10 1:04.717 +4.666 14:15:26.326
11 1:14.159 +14.108 14:16:40.485
(510) Francisco Guilherme Uhlick
1 14:05:52.861
2 1:15.950 +3.507 14:07:08.811
3 1:12.443 \ - 14:08:21.254
4 2:30.215 +1:17.772 14:10:51.469
5 1:16.106 +3.663 14:12:07.575
6 1:21.142 +8.699 14:13:28.717
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2:10.709
1:33.541

Diff
+58.266
+21.098

Time of Day

14:15:39.426
14:17:12.967
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Printed: 16/3/2008 14:32:40

ensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
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